

SCIENCE COMMUNICATION SERVICE, KLINIK FOR TAND-, MUND - OG KÆBEKIRURGI REGISTRERET SPECIALTANDLÆGESELSKAB ApS

Vestre Stræde 14
3390 Hundested

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/05/2016

Niels Gersel Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	15
----------------------------	----

Noter	16
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SCIENCE COMMUNICATION SERVICE, KLINIK FOR TAND-, MUND - OG KÆBEKIRURGI REGISTRERET SPECIALTANDLÆGESELSKAB ApS Vestre Stræde 14 3390 Hundested CVR-nr: 25520556 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank
Revisor	REVISORGÅRDEN HOLBÆK REGISTRERET REVISORAKTIESELSKAB Kalundborgvej 60 4300 Holbæk DK Danmark CVR-nr: 19720705 P-enhed: 1003950290

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har omfattet specialtandlægevirksomhed og opbygning, udvikling og drift af informationsportal samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Nøgletallene for året viser at omsætningen er steget 19% og dækningsgraden er steget 9%. De iværksatte besparelser er slået fuldt ud igennem som forventet og retableringen af egenkapitalen er effektueret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		6.638.710	5.097.678
Personaleomkostninger	1	-5.194.572	-4.669.715
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-290.195	-287.215
Andre driftsomkostninger		0	-11.429
Resultat af ordinær primær drift		1.153.943	129.319
Andre finansielle indtægter	3	10.028	9.820
Øvrige finansielle omkostninger		-53.356	-101.855
Ordinært resultat før skat		1.110.615	37.284
Skat af årets resultat	4	-259.990	-15.230
Årets resultat		850.626	22.054
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	0
Overført resultat		700.626	22.054
I alt		850.626	22.054

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		172.969	256.824
Indretning af lejede lokaler		356.391	562.731
Materielle anlægsaktiver i alt	5	529.360	819.555
Deposita		124.237	118.482
Finansielle anlægsaktiver i alt		124.237	118.482
Anlægsaktiver i alt		653.597	938.037
Fremstillede varer og handelsvarer		306.545	239.735
Varebeholdninger i alt		306.545	239.735
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		246.566	154.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		234.655	170.344
Tilgodehavende skat		0	78.020
Andre tilgodehavender		2.860	42.232
Periodeafgrænsningsposter		77.270	61.675
Tilgodehavender i alt		561.351	506.371
Likvide beholdninger		487.319	10.700
Omsætningsaktiver i alt		1.355.215	756.806
Aktiver i alt		2.008.812	1.694.843

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		175.786	-524.840
Forslag til udbytte		150.000	0
Egenkapital i alt		450.786	-399.840
Hensættelse til udskudt skat		16.411	0
Hensatte forpligtelser i alt		16.411	0
Ansvarlig lånekapital		319.865	496.408
Langfristede gældsforpligtelser i alt		319.865	496.408
Gæld til banker		207.008	784.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser		233.448	236.344
Skyldig selskabsskat		165.558	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		615.736	576.963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.221.750	1.598.275
Gældsforpligtelser i alt		1.541.615	2.094.683
Passiver i alt		2.008.812	1.694.843

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-524.840	0	-399.840
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	700.626	150.000	850.626
Egenkapital, ultimo	125.000	175.786	150.000	450.786

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	4.288.401	3.737.886
Pensioner	325.461	323.370
Andre omkostninger til social sikring	580.710	608.459
	<u>5.194.572</u>	<u>4.669.715</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejder	6	6

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	kr.
Indretning lejede lokaler	206.340	211.703
Driftsmateriel og inventar	83.855	75.512
	<u>290.195</u>	<u>287.215</u>

3. Andre finansielle indtægter

	2015	2014
	kr.	kr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7.436	7.294
Øvrige renteindtægter	2.592	2.526
	<u>10.028</u>	<u>9.820</u>

4. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	165.558	0
Regulering af udskudt skat	94.432	15.230
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>259.990</u>	<u>15.230</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Driftsmateriel og inventar. kr.
Kostpris primo	2.117.028	1.267.463
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris ultimo	2.117.028	1.267.463
Akkumulerede afskrivninger primo	1.554.297	1.010.639
Årets afskrivninger	206.340	83.855
Afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Akkumulerede afskrivninger ultimo	1.760.637	1.094.494
Regnskabsmæssig værdi ultimo	356.391	172.969

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Lejeforpligtelse

Selskabet har indgået huslejeaftaler med en årlig leje på i alt tkr. 400.

Lejemålene kan opsiges med 6 måneders varsel.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Tandlægeholdingselskabet NGP ApS, og hæfter som følge heraf solidarisk for sambeskatningens samlede selskabsskatter og udbytteskatter mv.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement i pengeinstitut er følgende sikkerhed stillet:

- Virksomhedspant t.kr. 700.